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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spielplan

Nr
56
57
60
58
59

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
12.01.2019 13:30
12.01.2019 13:30
12.01.2019 14:00
12.01.2019 15:00
12.01.2019 15:00

Gastgeber
SKC 77 Neuhausen 1
SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
Stauern Gangkofen 1
SpVgg Zolling 1
Dreiflisse Bosna Passau 1

Gast
SKC Eggenfelden 1
SKK Oberlauterbach 1
Bavaria Mitterharthausen 1
Altschaching Deggendorf 1
BMW SKK Landshut 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP

1 SKC Rot-Weifl3 Moosburg 1 ISA 12 21-3 68,0 7 14-0
2 Altschaching Deggendorf 1 DON 12 16-8 570 6 12-0
3 BMW SKK Landshut 2 ISA 12 15-9 56,0 6 9-3
4 SKK Oberlauterbach 1 ISA 12 14-10 510 6 9-3
5 Stauern Gangkofen 1 ISA 12 14-10 49,5 6 10-2
6 SpVgg Zolling 1 ISA 12 13-11 470 6 8-4
7 Bavaria Mitterharthausen 1 DON 12 10-14 49,0 5 7-3
8 Dreiflisse Bosna Passau 1 DON 12 9-15 43,0 5 7-3
9 SKC 77 Neuhausen 1 DON 12 5-19 310 7 3-11
10 SKC Eggenfelden 1 DON 12 3-21 285 6 0-12
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft
889414 Kufer, Lukas SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
029259 Fischer, Robert SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
117329 Hohn, Felix SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
029107 Wasserl, Michael SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
136343 Zinic, Mihajlo Dreiflisse Bosna Passau 1
136716 Maric, Perija Dreiflisse Bosna Passau 1
141751 Raspe, Sebastian SKC Rot-Weif3 Moosburg 1
115435 Deischl, Maximilian SpVgg Zolling 1
115433 Rauscher, Sascha SpVgg Zolling 1
116069 Christ, Heinrich Stauern Gangkofen 1
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
122742 Gostl, Norbert Altschaching Deggendorf 1
048383 Stdckl, Alex Altschaching Deggendorf 1
126019 Attenberger, Bastian BMW SKK Landshut 2
115889 Sdder, Simon SKK Oberlauterbach 1
123194 Rohrmiiller, Ernst Bavaria Mitterharthausen 1
124913 Hundsrucker, Erwin Altschaching Deggendorf 1
056517 Faltermeier, Tim SKK Oberlauterbach 1
115872 Hoffmann, Klaus SKK Oberlauterbach 1
688035 Schénfelder, Johannes SKC Eggenfelden 1
091338 Wassereck, Sven BMW SKK Landshut 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKC Rot-Weil Moosburg 1
Bavaria Mitterharthausen 1
Hoffmann, Julian

Puncikar, Ivica

Ergebnis Datum
3434 12.01.2019
3344 17.11.2018
620 27.10.2018
652 27.10.2018

Auswarts

MP
44,0
38,0
30,0
30,0
30,5
25,0
26,0
24,0
20,0
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Spielort

Keglerhalle Moosburg
Kegelcenter Lettl Eggenfelden

Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Keglerhalle Moosburg
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Ergebnis

2,0 :
6,0 :
6,0 :
3,0 :
3,0 :

Kegel

599
595
571
568
564
560
560
552
551
548

Kegel

602
591
585
575
561
559
554
549
547
547

6,0
2,0
2,0
50
50

MP
24,0
19,0
26,0
21,0
19,0
22,0
23,0
19,0
11,0
19,0

Abr
206
214
201
190
178
193
184
170
186
192

Abr
210
204
203
201
207
165
177
196
173
158



Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56

57

60

58

D. Deischl fiir C. Schacherl nach 30 Wurf

59

a
a
e

F. Feldmeier fir I. Puncikar nach 0 Wurf; M. Séldner fir F. Feldmeier nach 60 Wurf

SKC 77 Neuhausen 1

Pledl, Michael

Moch, Manfred
Bumberger, Andreas
Feldmeier, Ludwig
Grill, Armin

Mayer, Paul

SKC Rot-Weif3 Moosburg 1

Wasserl, Michael
Kastl, Benedikt
Fischer, Robert
Kufer, Lukas
Hohn, Felix
Raspe, Sebastian

Stauern Gangkofen 1

Prescher, Christian
Stange, Siegfried
Maierhofer, Christian
Welzel, Horst

Christ, Heinrich
Maierhofer, Thomas

SpVgg Zolling 1

Rauscher, Sascha
Niederauer, Guido
Staudt, Matthias
Schacherl, Christian
Deischl, Dominik
Deischl, Hubert
Deischl, Maximilian

Dreiflisse Bosna Passau 1

Maric, Perija
Krompass, Christian
Gavric, Nenad
Fischl, Franz

Zinic, Mihajlo
Puncikar, Ivica
Feldmeier, Franz
Soldner, Manfred
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Kegel
509

524
471
496
295
255
2550

Kegel
568

541
595
599
571
560
3434

Kegel
530

504
527
497
548
531
3137

Kegel
551

508
499
116
366
523
552
3115

Kegel
560

523
528
528
564
0
234
225
3162

2,0

SP MP MP
1,0 1,0
40 1,0

2,0 1,0
20 1,0

2,0 1,0
1,0 1,0
12,0 2,0 4,0
6,0 :
SP MP MP
40 1,0

1,0 1,0
40 1,0

40 1,0

1,0 1,0
20 1,0
16,0 4,0 2,0
6,0 :
SP MP MP
20 1,0

1,0 1,0
20 1,0

1,0 1,0
30 1,0

30 1,0
120 4,0 2,0
3,0 :
SP MP MP
20 1,0

0,0 1,0
20 1,0

0,0 1,0
0,0

30 1,0

0,0 1,0
70 3,0 3,0
3,0 :
SP MP MP
35 1,0

1,0 1,0
20 1,0

30 1,0

2,0 1,0
0,0 1,0
0,0

0,0

115 3,0 3,0

6,0
SP
3,0
0,0
2,0
2,0
2,0
3,0
12,0

2,0
SP
0,0
3,0
0,0
0,0
3,0
2,0
8,0

2,0
SP
2,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
12,0

50
SP
2,0
4,0
2,0
4,0

1,0
4,0
17,0

50
SP
0,5
3,0
2,0
1,0
2,0
4,0

12,5

Kegel
517

458
492
476
547
500
2990

Kegel
500

533
527
549
575
554
3238

Kegel
498

561
509
527
518
486
3099

Kegel
544

501
491
559

485
602
3272

Kegel
518

538
522
511
585
547

3221

SKC Eggenfelden 1

Krohn, Peter

Kuhn, Andreas

Luger, Florian
Jablokoff, Frank
Schonfelder, Johannes
Greinsberger, Florian

SKK Oberlauterbach 1

Hoffmann, Julian
Schabel, Christoph
Hoffmann, Martin
Hoffmann, Klaus
Saoder, Simon
Faltermeier, Tim

Bavaria Mitterharthausen 1

Sattich, Gerhard
Rohrmiiller, Ernst
Wydra, Norbert
Boot, Gerhard
Wydra, Tobias
Sattich, Alexander

Altschaching Deggendorf 1

Simbeck, Roman
Stockl, Alex

Jakob, Markus
Hundsrucker, Erwin

Breuherr, Werner
Gostl, Norbert

BMW SKK Landshut 2

Alt, Johann

Erber, Franz
Zauner, Wolfgang
Littich, Matthias
Attenberger, Bastian
Wassereck, Sven
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Puncikar, Ivica
Wasserl, Michael
Schabel, Christoph
Raspe, Sebastian
Hohn, Felix
Prescher, Christian
Kufer, Lukas
Wydra, Tobias
Wydra, Norbert
Faltermeier, Tim
Maierhofer, Christian
Schrettenbrunner, Marco
Deischl, Hubert
Simbeck, Roman
Sattich, Alexander
Hoffmann, Klaus
Attenberger, Bastian
Pietzonka, Thomas
Gostl, Norbert
Rohrmiiller, Richard
Deischl, Dominik
Maric, Perija
Kastl, Benedikt
Niederauer, Guido
Erber, Franz
Krohn, Peter
Jobstmann, Tobias
Hoffmann, Julian
Stockl, Alex
Saoder, Simon
Kufer, Fabian
Deischl, Maximilian
Maierhofer, Thomas
Zinic, Mihajlo
Rauscher, Sascha
Breuherr, Werner
Rohrmiiller, Ernst
Schwab, Karl-Heinz
Hoffmann, Martin
Welzel, Horst
Fischl, Franz
Schacherl, Christian
Luger, Florian
Pledl, Michael
Zauner, Wolfgang
Schonfelder, Johannes
Boot, Gerhard
Christ, Heinrich
Alt, Johann
Greinsberger, Florian

Klub
Dreiflisse Bosna Passau
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKK Oberlauterbach
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weif3 Moosburg
Stauern Gangkofen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Bavaria Mitterharthausen
Bavaria Mitterharthausen
SKK Oberlauterbach
Stauern Gangkofen
Altschaching Deggendorf
SpVag Zolling
Altschaching Deggendorf
Bavaria Mitterharthausen
SKK Oberlauterbach
BMW SKK Landshut
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Altschaching Deggendorf
Bavaria Mitterharthausen
SpVag Zolling
Dreiflisse Bosna Passau
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SpVgag Zolling
BMW SKK Landshut
SKC Eggenfelden
SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
Altschaching Deggendorf
SKK Oberlauterbach
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SpVag Zolling
Stauern Gangkofen
Dreiflisse Bosna Passau
SpVag Zolling
Altschaching Deggendorf
Bavaria Mitterharthausen
SKC 77 Neuhausen
SKK Oberlauterbach
Stauern Gangkofen
Dreiflisse Bosna Passau
SpVag Zolling
SKC Eggenfelden
SKC 77 Neuhausen
BMW SKK Landshut
SKC Eggenfelden
Bavaria Mitterharthausen
Stauern Gangkofen
BMW SKK Landshut
SKC Eggenfelden

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
SenBm
U23m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
U23m
Manner
Manner
Manner
SenBm
SenAm
U23m
U23m
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenBm
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenAm
SenAm
SenBm
SenB m
Manner
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578,00
549,80
554,20
553,00
549,60
561,00
525,50
553,29
534,50
542,50
559,50
553,20
539,50
551,33
533,43
543,83
554,83
525,00
547,50
542,33
539,00
524,17
525,00
539,33
539,33
541,00
501,00
523,50
544,33
531,50
526,20
532,67
543,33
523,43
519,33
525,50
531,00
511,33
524,25
541,33
517,14
526,33
541,17
519,40
535,40
526,00
519,00
514,83
518,83
506,33

MP Sp Heim-@

6,0
5,0
5,0
3,0
3,0
5,0
2,0
3,0
4,0
3,0
5,0
2,0
4,0
4,0
3,0
2,0
5,0
0,0
4,0
5,0
0,0
2,0
1,0
5,0
4,0
4,0
1,0
3,0
3,0
2,0
3,0
5,0
3,0
4,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
6,0
1,0
3,0
4,0
2,0
1,0
15
2,0
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585,50
587,71
590,67
569,83
569,00
554,50
575,86
562,60
581,75
558,20
537,60
545,83
556,50
540,33
561,00
545,00
530,00
548,00
536,33
538,75
538,00
554,60
545,20
532,33
532,83
531,00
552,67
547,33
525,67
539,00
547,00
535,17
518,75
544,20
538,33
538,33
530,80
543,50
530,00
511,33
535,00
522,40
507,67
526,86
508,25
518,33
524,60
523,67
516,67
528,00

MP
4,0
6,0
3,0
50
6,0
6,0
6,0
2,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
50
20
50
1,0
6,0
20
20
3,0
2,0
2,0
50
25
4,0
2,0
3,0
1,0
2,0
3,0
25
3,0
2,0
6,0
1,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
0,0
3,0
1,0
3,0
20
3,0
6,0
20

Sp
10
12
8
11
12
12
11
12
10
9
11
11
12
12
12
11
12
4
12
10
4
11
8
9
12
12
9
12
12
11
8
12
10
12
9
12
11
7
10
12
12
11
12
12
9
12
12
12
12
12

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ges-d MP Best

581,00 10,0
571,92 11,0
567,88 8,0
562,18 8,0
560,92 9,0
557,75 11,0
557,55 8,0
557,17 5,0
553,40 8,0
551,22 7,0
549,55 9,0
549,18 6,0
548,00 8,0
545,83 8,0
544,92 8,0
544,36 4,0
542,42 10,0
542,25 1,0
541,92 10,0
540,90 7,0
538,25 2,0
538,00 5,0
537,63 3,0
537,00 7,0
536,08 9,0
536,00 6,5
535,44 5,0
535,42 5,0
535,00 6,0
534,91 3,0
534,00 5,0
533,92 8,0
533,50 5,5
532,08 7,0
532,00 4,0
531,92 7,0
530,91 3,0
529,71 2,0
527,70 3,0
526,33 6,0
524,58 4,0
524,55 4,0
524,42 6,0
523,75 4,0
523,33 4,0
522,17 7,0
521,33 4,0
519,25 4,0
517,75 7,5
517,17 4,0

652
607
607
598
596
587
601
588
591
576
621
585
575
626
595
571
585
559
602
571
559
564
570
566
572
589
605
620
591
597
552
594
579
564
556
566
568
563
562
593
575
578
574
593
576
567
560
557
575
547



